Slutliga lokala miljovarden-2024

Bollnas

FORETAG
Bollnas Energi AB

RESURSANVANDNING EMISSION AV VAXTHUSGASER PROCENTANDEL FOSSILT
PRIMARENERGIFAKTOR FORBRANNING

1575 |gco,eyiwn

TRANSP. OCH PROD. AV BRANSLEN
437 g CO, ekv/kWh
Ovanstaende milidvarden & korrigerade for virme som salis ursprungs- eller produktionsspecifikt

Natspecifik information:
Levererad virme:
Varav méngd ursprungs- eller i ifik véirme:

Producerad el:
Andel bransle till virmeproduktion i kraftvarme:

Totalt tillford energi till virmeproduktion:
varav el (hjélpel, vp, elpannor):

ursprungsspecificerad: Vattenkraft

Klimatpdverkan fér anvind el (g CO2 ekv/kWh):
Andel fossilt for anvénd el:
Primdrenergifaktor fér anvind el :

Allokeringsmetod vid kraftvarme: Alternativproduktionsmetoden
Fér mer information och fragor:

Klicka pa cellen med Idnken, hogerklicka och vilj kopiera, Klistra sedan in linken i din webbldsare.

Fordelning tillford energi till varmeproduktion
Fordelning tillford energi till varmeproduktion Atervunnen energi:
Rokgaskondensering
RT-flis
Avfall

Fornybart:
Sekundara biobranslen
Fornybar el till elpannor, varmepumpar och hjalpel till distribution

Ovrigt:

Fossilt:
Eldningsolja

= Atervunnen energi = Fornybart  m Ovrigt  m Fossilt

82,45%
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12,32%
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4,19%
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3,63%
3,63%




